PREFEITURA MUNICIPAL DE  CEL DOMINGOS SOARES

Local da Obra - Descrição

Pavimentação Asfáltica em CBUQ sobre pedras irregulares em vias

urbanas do município, numa área de 3.080,34 m², incluindo execução

de serviços preliminares, revestimento e sinalização de trânsito

  CONTRATO 08/2024

Data de Início e Término  A CONTRATADA obriga-se a entregar ao CONTRATANTE o objeto

deste Contrato inteiramente concluído, em condições de aceitação e de

utilização, em até 180 dias.

Fases da obra  EM ANDAMENTO

Custo Total R$ 349.868,77

R$ 99.868,77 RECURSO LIVRES

R$ 250.000,00 REPASSE GOVERNO

Executor – EMPRESA J A Hilário e cia LTDA

Responsáveis Técnicos EMANOEL PEDRO R. HILÁRIO (Empresa)

KEURY FABRIS MARCON (Prefeitura)

Fotografias

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CEL DOMINGOS SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE  CEL DOMINGOS SOARES